
  

 

 

 

Kamienna Góra, 07 marzec 2023r. 
 

                                                                                                          Pani Violetta Majak 

                                                                                                         Przewodnicząca  

                                                                                                         Rady Miasta 

                                                                                                         Kamienna Góra 

 

Dotyczy: zapytania p. Andrzeja Grzyba, kierowanego na LXVIII Sesji Rady Miasta Kamienna 
Góra z 27 lutego 2023 , dlaczego została podpisana umowa in-house na odbiór i transport 
odpadów komunalnych.  

 

 Odpowiadając na kierowany wniosek uprzejmie informuję, że za przyjęciem 

powierzenia zadania związanego z odbiorem odpadów komunalnych w trybie procedury in 

house przemawiał fakt, że w tym trybie osiągamy jako gminy-(udziałowcy) najniższą cenę.  

 Powyższe jest również potwierdzone w raportach NIK. Nadto gminy posiadają 

kontrolę nad własnym spółkami, nad ceną oraz jakością usług. Przed podjęciem decyzji                 

o przystąpieniu do trybu in house została przeprowadzona analiza potrzeb i wymagań 

wskazująca jaki tryb postępowania będzie dla gmin najkorzystniejszy. W analizie zostały 

przedstawione dane z ostatnich 3 lat dotyczących cen świadczonych w trybie procedury PZP.  

Decydując się na umowę w trybie  in house zostały wzięte pod uwagę wszelkie czynniki 

finansowe dążąc do zapewnienia najkorzystniejszej formy odbioru odpadów z terenu miasta 

Kamienna Góra. 

Kolejnym argumentem jest fakt, że odpady przekazywane są do własnej spółki,  która ponosi 

i przyjmuje odpowiedzialność dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania ilości odpadów 

o odpowiednich frakcjach, planując dalsze ich przetwarzanie i zbyt.  

 



  

 

Otrzymuje:  

1. Adresat 

2. A/a 

 

 

Pismo sporządziła i sprawę prowadzi: Magdalena Bręśkiewicz 

Kierownik Wydziału Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska  

Urzędu Miasta Kamienna Góra 

pok. 104 tel. +48 756455129 

e-mail: magdalena.breskiewicz@kamiennagora.pl  
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